1*.
Ц ‘: ■ ■ :
v..;] ' -t

'■.Tip. ‘ .-■■■

'•S ,iK} ' I й-:

■O’-

*4
> VHi '■

ti V . N 8*‘ П

-,r # tr
v., ' c i ^ f ! ;  . i i 'A " . ' .

образЬнанис

!<■■■■■)■
i.1 U’JlaAU ачи eiui
i МЬ«ЬЙ i 'ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

!• ■ 1 ! АДМИНИСТРАЦИИ 1^4.: ШЖ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» щ
';Г ’та" ,:'4i

* ’ .Л * й  ,’iiK :ПРИКАЗ л
От 07.03.2025г. № Д.У

v '/0 !?Svfc • f я.’ ' ■ ■ ■ " ! i &- «■'  !Ш

«О ПОРЯДКЕ ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ м

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса г
Российской Федерации, Положением о финансовом управлении администрации
муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Приказ финансового управления от 10.12.2024

№ 211 «О щорядке примирения бюджетной классификации Российской .Федерации в
части, 'относящейся; ! й»#.; бюджету муниципального образования • («Прйволжский
муниЦипайвный район Астраханской области»: Ь ИЛ Й РЛ Ш : М

1.1. Добавить в Правила применения целевых статей бюджетной классификации
для отражения расходов бюджета муниципального образования «Приволжский
муниципальный район Астраханской области» на соответствующие целевые статьи в
части муниципальной программы 1100000000 «Эффективное управление муницип&лвн'ым
имуществом и земельными отношениями в муниципальном образовании "Прйвбйжекий
муниципальный район Астраханской области» абзацы следующего содержанйЫханеьой
joj.v. : i 70990 Проведение комплексных кадастровых работ в муниципальном образование
«Приволжский муниципальный район Астраханской области»

tO920~‘ Подготовка^Описания расположения границ 3 населенных»rcy!nttbij2йОЦЗ
территориальных -зон Муниципальном образование «Приволжский *и^уйЙЩйШШ'йай
рййбн Астраханской ЬблйЬти» Ф Цр1Шодак:екий
• Я *1 '2 ;  Обнародовать Настоящий приказ путем размещения на официазЫнЬм- сайте
финансового управленйя администрации муниципального образования «ПриволжсК-йй
район». - - ■' < t-к»• •
'} 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и прйМеняетсМ к

правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муНйциййльноТо
образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области»,* ‘ с
бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. ои

ч)
:<l lpi!! (ijifi.obi

7m m -  • . <  .

. $ . '• / .is-bpi-Ji *),* •

Н&чальнйк финансового1 ̂ правленияirt i* :‘ir‘
г'-" ' >’

Ш  1

.’'[i.XUi'K
. образование

; v  r й
И.Ч.Исламгазиева

.tiiЯВНОМ • iH i e
ciiriH

'. ' . • -tic
t wifc. ?